[image: gerb_BW]
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ   17.02.2014 Г.                                                                     №15

Об установлении объемов
расходов на реконструкцию
автомобильной дороги  от
с. Печерск до д. Рясино

В рамках реализации областной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса Смоленской области на 2014-2020 годы» Администрация Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить объём расходов на проведение реконструкции автомобильной дороги  от с. Печерск до д. Рясино в размере 58036,20 тыс. рублей, из которых:
- 57455,84 тыс. рублей – средства  Дорожного фонда смоленской области;
- 580,3684 тыс. рублей – средства бюджета  Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Печерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                              Ю.В. Митрофанов

image1.png